
UCHWAŁA NR L/288/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2023 rok 

według Załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 41 646 146,18 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 23 398 720,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 247 426,18 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 45 770 513,77 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 23 381 728,91 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 22 388 784,86 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania Covid 

19 - przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w 2023 r.". Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się załącznik "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.". Załącznik otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/288/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 w złotych  
Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 21 425 456,00 0,00 0,00 21 425 456,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 18 247 426,18 0,00 0,00 18 247 426,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

 
Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 791,00 0,00 612,00 2 403,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 612,00 612,00 



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 612,00 612,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 0,00 51 000,00 60 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 9 180,00 0,00 51 000,00 60 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 9 180,00 0,00 51 000,00 60 180,00 

bieżące razem: 1 921 652,00 0,00 51 612,00 1 973 264,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 41 594 534,18 0,00 51 612,00 41 646 146,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/288/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 797 249,77 21 408 464,91 20 247 432,08 12 379 736,51 7 867 695,57 241 036,83 820 996,00 0,00 0,00 99 000,00 22 388 784,86 22 388 784,86 6 456 411,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 797 249,77 21 408 464,91 20 247 432,08 12 379 736,51 7 867 695,57 241 036,83 820 996,00 0,00 0,00 99 000,00 22 388 784,86 22 388 784,86 6 456 411,18 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85

2   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 791,00 1 791,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 403,00 2 403,00 24,00 12,00 12,00 0,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 180,00 60 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

po zmianach 60 180,00 60 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 921 652,00 1 921 652,00 261 934,00 249 697,36 12 236,64 0,00 1 659 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 612,00 51 612,00 1 012,00 12,00 1 000,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 973 264,00 1 973 264,00 262 946,00 249 709,36 13 236,64 0,00 1 710 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/288/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w 2023 r. 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 180,00 

 

85395 Pozostała działalność 60 180,00 

zlecone 

w tym bieżące:  60 180,00 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 60 180,00 

Razem: 60 180,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 180,00 

 

85395 Pozostała działalność 60 180,00 

zlecone 

w tym bieżące:  60 180,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 180,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 000,00 

Razem: 60 180,00 

     



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/288/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

852  Pomoc społeczna 612,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 612,00 

 

zlecone 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
612,00 

Razem: 612,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

852  Pomoc społeczna 612,00 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 612,00 

zlecone 

w tym bieżące: 612,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 

Razem: 612,00 

 


